
 

 

ZARZĄDZENIE 
MINISTRA ZDROWIA

1)
  

z dnia 10 lutego 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Bioetycznej  

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 r. o zawodach lekarza i lekarza dentysty (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 277, poz. 1634, z późn. zm.
2)

 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie powołania Odwoławczej 

Komisji Bioetycznej (Dz. Urz. Min. Zdrow. Nr 7, poz. 35, z 2007 r. Nr 17, poz. 91 oraz z 2011 r. Nr 2, poz. 16) 

w § 1:  

1) uchyla się pkt 4;  

2) pkt 14 nadaje się brzmienie:  

„14) Leszek Bosek – Uniwersytet Warszawski,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

   

 

  

 

MINISTER ZDROWIA  

 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej - zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. Nr 248, 

poz. 1495 i Nr 284, poz. 1672).  
2) 

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 

657, Nr 122, poz. 696 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 95. 

Poz. 2

Warszawa, dnia 22 lutego 2012 r.




